
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

03.05.2017                                                                                                                  №2747 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 13.05.2016  

№2363 «Об утверждении перечней  

муниципальных и государственных услуг» 

 

 

В соответствии с п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 13.05.2016 №2363 

«Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг» изменения, 

дополнив приложение №2 подпунктом 24, следующего содержания: 

«24. Включение в реестр граждан, чьи денежные средства привлечены                 

для строительства многоквартирных домов и чьи права нарушены». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Абдуллин 


